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Како дел од активностите за поддршка на најмладите жители 

од населените места во регионот, Сардич МЦ донираше две печки 

на дрва во ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ во селото Младо 

Нагоричане и една печка на дрва во основното училиште 

во село Бајловце.

САРДИЧ МЦ ДОНИРАШЕ ПЕЧКИ НА ДРВА ВО ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА ВО 

БАЈЛОВЦЕ И МЛАДО НАГОРИЧАНЕ

Се надеваме дека донираните печки ќе им послужат на 

учениците и персоналот од училиштата во претстојните зимски 

денови. 

Како општествено одговорна компанија, Сардич МЦ постојано 

вложува напори за помош и поддршка на локалното население. 
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